COMMUNE DE BOLBEC
NATURE : STATIONNEMENT
ST2024 C N° 24

iy, —

VILLE DE

BOLBEC

OPERATION « COUP DE PROPRE »
MESURES PROVISOIRES DE STATIONNEMENT
RUES DU 8 MAI 1945, HENRI DUNANT, ALBERT CAMUS,
MARION GILBERT ET JEAN MOULIN

ARRETE

Le Maire de la Ville de BOLBEC,
VU le titre 1 du livre 2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux pouvoirs du
Maire en matiére de police, notamment ses articles L. 2213.1 a L. 2213.4,

VU le Code de la Route,
VU les arrétés du 8 avril et 13 juillet 2002 modifiant I'arrété du 24 novembre 1967 relatifs a la

signalisation des routes et autoroutes,
VU les arrétés du 8 avril et du 13 juillet 2002 modifiant I'arrété du 6 novembre 1992 relatifs &

la signalisation routiére temporaire,
VU larrété municipal n° 84 du 11 avril 2022 portant réglementation générale dans
I'agglomération,
CONSIDERANT les travaux de nettoyage qui seront réalisés rues du 8 mai 1945, Henri
Dunant, Albert Camus, Marion Gilbert et Jean Moulin par les Services Techniques
Municipaux de la Ville de Bolbec,
COMPTE TENU de la nécessité d’assurer la sécurité publique a proximité des travaux,

ARRETE:

ARTICLE 1 : Le stationnement sera interdit rues du 8 mai 1945, Henri Dunant, Albert
Camus, Marion Gilbert et Jean Moulin.

ARTICLE 2 : Tout véhicule génant pourra faire I'objet d'une mise en fourriére.

ARTICLE 3: Ces mesures prendront effet 8 compter du dimanche 21 juillet 2024 a 20h00
jusgu’au mardi 23 juillet 2024, 14h00.

ARTICLE 4 : Les Services Techniques Municipaux seront chargés de la mise en place et du
maintien des panneaux de signalisation et de pre-signalisation.

ARTICLE 5: M. le Commandant de Police, M. le Directeur Géneral des Services et tous
agents de la force publique sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de I'exécution du
présent arréte.

FmtéBOLBEC,b:U\M? ju¢ﬂ,diu};nﬁﬁgaihﬁ,qﬂﬂb&_\.

Le Maire,

ophe DORE




